

خبر

محرومیت سنگین برای ۳ بانوی ملی پوش والیبالისტ

● کمیته انضباطی فدراسیون والیبال سه بازیکن تیم ملی زیر ۲۳ سال بانوان را از یک تا سه سال محروم کرد. دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زنان زیر ۲۳ سال آسیا از ۲۳ تا ۳۱ اردیبهشت ماه سال جاری به میزبانی شهر «ناخون راتچاسیما» کشور تایلند برگزار شد. تیم ملی زیر ۲۳ سال بانوان ایران در این دوره از رقابت‌ها با هدایت سیما صدیقی شرکت کرد و در نهایت موفق به کسب رتبه هشتم این رقابت‌ها شد. عملکرد فنی سه بازیکن تیم ایران و ایجاد حاشیه‌های نامناسب برای تیم ایران، دلیل تشکیل نشست فوق‌العاده کمیته انضباطی فدراسیون والیبال بوده که در نهایت منجر به محرومیت این سه بازیکن شده است. شقایق شفیع، نگین شیرتری و منا رضانی سه بازیکنی هستند که از خرداد ماه جاری به ترتیب سه، دو و یک سال از کلیه فعالیت‌های این رشته محروم شده‌اند. کمیته انضباطی فدراسیون والیبال در شرایطی این محرومیت سنگین و سؤال‌برانگیز را برای این بازیکنان در نظر گرفته که به صورت شفاف به تخلفات آنها اشاره نکرده است. اتفاقی که می‌توان گفت حتی تاکنون در تیم‌های ملی والیبال مردان هم دیده نشده است. این در حالی است که فارس روز گذشته بعد از اعلام رای کمیته انضباطی در گزارشی به چگونگی حواشی به‌وجودآمده در مسابقات تایلند اشاره کرد: «نگین شیرتری صبح قبل از مسابقه در تمرینات بدن‌سازی حضور داشت، زمانی که تیم ملی قصد داشت به سالن مسابقه برود، به درخواست سرمربی تیم بی‌اعتنایی می‌کند و اعلام می‌شود او به دلیل بیماری نمی‌تواند در این دیدار حضور داشته باشد. تیم ملی در حالی پاسور شماره یک خود را از دست می‌دهد که پاسور دوم تیم نیز در زمان بازی دچار آسیب‌دیدگی می‌شود تا بحران بیش از گذشته تیم را بگیرد». در ادامه این گزارش آمده، «شنیده‌ها حاکی از این است زمانی که تیم ملی به هتل برمی‌گردد نشتانی از بیماری در چهره شیرتری نمی‌بینند و این موضوع مطرح می‌شود که او به دلیل تمارض حاضر به بازی نشده است. بعد از بازگشت تیم ملی به ایران، سیما صدیقی که هدایت بانوان را برعهده داشت گزارش‌های خود را در این خصوص به فدراسیون ارائه کرد و در نهایت نیز روز پنجشنبه کمیته انضباطی فدراسیون والیبال بدون اشاره به تخلفات سه بازیکن احکامی را صادر کرد که در نگاه هر خواننده‌ای سنگین به نظر می‌رسید. نکته دیگر محرومیت شقایق شفیع و منا رضانی است. این دو بازیکن در جریان مسابقات به دلایل شخصی با یکدیگر درگیری فیزیکی پیدا کردند و همین امر باعث محرومیت آنها شده است».

کلاه برای نایب‌قهرمان المپیک دردسرساز شد

● بلسینگ اوکاگیر به خاطر کلاهگیشش رکورد ضعیفی را به نام خود در مسابقات پرش طول دیاموند لیگ اسلو به ثبت رساند. به گزارش ایسنا و به نقل از آس، در رقابت‌های دیاموند لیگ اسلو صحنه‌ای عجیب دیده شد. بلسینگ اوکاگیر در نخستین پرش خود با اتفاقی ناخوشایند روبه‌رو شد. کلاهگیس او هنگام پرش در مقابل دوربین‌های تلویزیونی بر زمین افتاد. این اتفاق برای ورزشکار نایجریه‌ای گران تمام شد. داوران تنها برای او ۶.۲۱ متر لحاظ کردند در حالی که طول پرش او بیشتر بود. آنها از نقطه‌ای که کلاهگیس بر زمین افتاد را حساب کردند. اوکاگیر ۸.۲۸ساله یکی از دوندگان مشهور جهان است. او در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن مدال نقره را در پرش طول کسب کرد و در مسابقات دو ۲۰۰ متر جهان یک مدال نقره و برنز به دست آورد.

قهرمانی کشتی فرنگی جوانان ایران در آسیا

● رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا دیروز در چین‌تایبه به پایان رسید و تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران با کسب پنج مدال طلا و دو مدال نقره قهرمان آسیا شد. پویا دادمز، محمدجواد رضایی، امین کواپنائی‌نژاد، مهدی بالی و امیرمحمد حاجی‌پور به ترتیب در اوزان ۵۰، ۵۵، ۶۶، ۸۴ و ۱۲۰ کیلوگرم صاحب مدال طلا شدند. کرامت عبدولی و امیرمحمد نوروزی در اوزان ۶۰ و ۹۶ کیلوگرم نیز به مدال نقره دست یافتند. محمد شربی‌نیا‌زی در وزن ۷۴ کیلوگرم نیز با شکست مقابل حریفان هشتم شد. تیم‌های قزاقستان، هند، ازبکستان، چین و قرقیزستان نیز به ترتیب با ۵۸، ۵۴، ۴۹ و ۴۸ امتیاز دوم تا ششم شدند.

- لیگ جهانی والیبال**
- شنبه ۲۷ خرداد: ایران - لهستان ساعت: ۲۲:۵۵
- یکشنبه ۲۸ خرداد: ایران - روسیه ساعت: ۱۹:۵۵

- برنامه**



چهارشنبه بعدازظهر کارلوس کی‌روش پس از کنفرانس خبری‌اش برای خبرنگاران حاضر در آن کنفرانس یک برنامه ویژه دیگر هم تدارک دیده بود. سرمربی تیم ملی پس از تشریح برنامه‌هایش برای آماده‌سازی تیم ملی، آنها را به ساختمانی برد تا نشان دهد چه اهداف بزرگی برای فوتبال ایران ترسیم کرده است. در شش‌سالی که کی‌روش در ایران حاضر بوده بارها سخت‌گیری‌ها و انتقادهایش از کمبودها خبرساز شده است؛ اما او همیشه تاکید داشته این امکانات را برای فوتبال ایران می‌خواهد نه شخص خودش. چهارشنبه این موضوع را همه از نزدیک دیدند.

کی‌روش چهارشنبه همه را به ساختمانی برد به نام «PEC» که مخفف performance elite center (مرکز نمایش بازیکنان ممتاز) است.

ساختمانی که نشان می‌دهد یک تیم ملی مدرن باید چگونه کار کند. ساختمان «PEC» در نزدیکی ساختمان پزشکی فوتبال (ایفمارک) از سوی فدراسیون فوتبال ساخته و تجهیز شد. این ساختمان بزرگ دارای دو طبقه است. در طبقه دوم که در آخرین روزهای تکمیلش قرار دارد، تمامی کادرهای فنی وسرپرستی تیم‌های فوتبال آقایان و بانوان مستقر می‌شوند. همان‌طور که کارلوس کی‌روش در این طبقه اتفاقی دارد در کنارش برای سرمربیان تیم‌های امید، زیر ۲۰ سال و زیر ۱۸ سال هم اتاق‌هایی در نظر گرفته شده است. سرمربی تیم ملی در این باره گفت: «در گذشته تیم‌های ملی ایران به صورت جدا از هم کار می‌کردند. ما هیچ ارتباطی با هم نداشتیم. تیم نوجوانان برای خودش یک فدراسیون بود. این مرکز این فرصت را ایجاد می‌کند که مربیان تمامی رده‌های ملی در کنار هم کار کنند و اطلاعات بازیکنان را به هم منتقل کنند. هماهنگی فنی و تاکتیکی به وجود بیاید.» مربیان و سرپرستان تیم‌های بانوان هم در این طبقه اتاق دارند. در واقع تمامی تیم‌های ۱۱ نفره فوتبال ایران از ساختمان «PEC» مدیریت می‌شوند.

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران پس از صعود ایران به جام جهانی تاکید کرد از این به بعد کارلوس کی‌روش به تمامی تیم‌های فوتبال ایران نظارت خواهد کرد. ساختمان «PEC» این بستر را ایجاد می‌کند که کی‌روش تیم‌های دیگر را نیز زیر نظر بگیرد. او برای این پروژه هم برنامه خود را تحویل فدراسیون فوتبال داده است. براساس برنامه کارلوس کی‌روش، تیم‌های ملی به سه بخش تقسیم می‌شوند. در رأس این هرم تیم ملی بزرگسالان قرار دارد. در بخش دوم تیم امید و جوانان قرار می‌گیرند. تیم‌های نوجوانان و نونهالان هم در بخش پایین هرم

ورزش

«مرکز ملی پوشان» با پیگیری‌های سرمربی پرتغالی شروع به کار کرد

میراث بزرگ کی‌روش برای فوتبال ایران



عکس‌ها: امیر حسنین خیرخواه

مرکزی سال‌هاست کار می‌کنند، اما در ایران نبود چنین مرکزی به چشم می‌آمد و معلوم نیست اگر سخت‌گیری‌های کارلوس کی‌روش نبود چه زمانی فدراسیون فوتبال ایران به فکر ساخت چنین ساختمانی می‌افتاد.

نبود چمن مناسب

یکی از دغدغه‌های اصلی کارلوس کی‌روش نداشتن زمین مناسب برای تمرین است. چمن زمین‌های تمرینی کمپ تیم ملی سال‌هاست که شرایط خوبی ندارند و بعید است که تا شروع جام جهانی هم وضعیت مطلوبی پیدا کنند. تیم ملی در ماه‌های اخیر زمانی که در ایران تمرین داشت از چمن ورزشگاه پژوهشگاه نفت استفاده می‌کرد که آن هم زمین کوچکی است. کی‌روش در این باره می‌گوید:«خیلی‌ها موفقیت‌های ما را از دور می‌بینند، اما نمی‌دانند که ما با چه مشکلاتی به این موفقیت‌ها می‌رسیم. آیا کشورهای دیگری آسیایی می‌دانند که ایران تیم اول آسیا در یک زمین ۶۰ متری تمرین می‌کند؟ البته اگر متوجه شوند شاید آنها هم بروند و تمامی زمین‌هایشان را کوچک کنند و به ۶۰ متر برسانند. شاید فکر کنند رمُ موفقیت ما تمرین در زمین ۶۰ متری است.» سرمربی ایران برای بازیکنان ۹۹ روز تمرین تا شروع جام جهانی در نظر گرفته است. بی‌شک بیشتر این تمرینات در اردوهای خارج از کشور است، اما مشخص نیست تمرینات داخل کشور قرار است کجا انجام شود؟ کی‌روش عنوان کرد که راه‌حل مناسب را پیدا خواهد کرد.

پروژه بزرگ مرکز فوتبال ملی

تکمیل ساختمان «PEC» هدف کوتاه‌مدت فدراسیون فوتبال است، اما فدراسیون فوتبال ایران یک هدف بلندمدت هم دارد؛ آن هم تکمیل پروژه مرکز فوتبال ملی در مجموعه ورزشی آزادی است. مسئولان فدراسیون نقشه‌ای برای این پروژه تهیه کردند. به گفته محمدرضا ساکت، مدیر تیم‌های ملی فدراسیون فوتبال، تهیه این طرح شش ماه زمان برده است. در این طرح پیش‌بینی شده در کنار ساختمان کنونی «PEC» تیم ملی پنج زمین اصلی تمرینی و دو زمین کوچک‌تر داشته باشد. در آینده ساختمان فدراسیون و سازمان لیگ هم به این مکان منتقل می‌شود. یک هتل پنج ستاره برای ملی‌پوشان ساخته شود. موزه فوتبال، ساختمان فوتسال هم در همین مرکز دایر می‌شود. در واقع باید تمامی خانواده فوتبال در همین مرکز دور هم جمع شوند و تمامی امکانات هم در همین جا در دسترس باشند. برای تکمیل این پروژه بزرگ علاوه بر اینکه به یک بودجه چند ده‌میلیارد تومانی نیاز است، باید وزارت ورزش و جوانان چند هکتار از زمین مجموعه ورزشی آزادی را هم در اختیار فدراسیون فوتبال قرار بدهد.



کولاکوویچ: باخت به آمریکا برای اعتمادبه‌نفس بازیکنان خوب نبود

معروف در صدر پاسورهای لیگ جهانی

شرق: باخت به آمریکا، شانس صعود والیبال ایران به مرحله نهایی-ی رقابت‌های لیگ جهانی ۲۰۱۷ را کم کرد. شاگردان کولاکوویچ، پنجشنبه‌شب در هفته سوم از این مسابقات در حالی به مصاف آمریکا رفتند که بازی ضعیفی از خود ارائه دادند و حتی نتوانستند یک ست از حریف خود بگیرند. اما آمریکایی‌ها که تا پیش از هفته سوم نتوانسته بودند انتظارات را برآورده کنند، در دیدار برابر شاگردان کولاکوویچ نمایشی فوق‌العاده داشتند و هر ضربه‌ای که زدند در زمین ایران نشست. بازی پراششابه والیبالیست‌های ایرانی از همان ست نخست شروع شد. جایی که دریافت‌نکردن درست توپ‌ها باعث می‌شد فرصت بازی‌سازی در اختیار سعید معروف قرار نگیرد تا ایران در حملات حریفی برای گشودن نداشته باشد. این ست ۲۵ بر ۱۷ به پایان رسید.

در ست دوم آبشارهای کم‌دقت امیر غفور که یکی پس از دیگری به اوت می‌رفت، کاری کرد تا باز هم آمریکایی‌ها پیش بيفتند. به گونه‌ای که وقت استراحت فنی اول را ایران با نتیجه ۸-۵ واگذار کرد. این ست هم با برتری ۲۵ بر ۲۲ به سود بازیکن‌ها پایان یافت. ایران هرچند در ست سوم هم شروع خوبی نداشت اما در ادامه روند بهتری را در پیش گرفت و توانستند علاوه بر اینکه امتیازات ازدست‌رفته را جبران کنند از امتیاز ۱۷ از حریف پیشی بگیرند.

ضعف آمریکایی‌ها در دریافت سرویس‌ها، کاری کرد تا میلاد عبادی‌پور بتواند چندین امتیاز کسب کند. ضمن اینکه اضافه‌شدن مجتبی میرزاجانپور به ترکیب تیم ملی، سرعت را در خط حمله ایران افزایش داد. اما در شرایطی که ایران با نتیجه ۲۴ بر ۲۰ از حریف پیش افتاده بود، سرویس‌های ویرانگر اسمیت به طرز عجیبی بازی را ۲۴-۲۴ کرد تا بازی همچنان ادامه پیدا کند.

حساسیت بالای مسابقه و قدرت دو تیم اجازه نمی‌داد بازی در ست سوم به پایان برسد و دو تیم پایه‌های هم امتیاز کسب می‌کردند. در نهایت شاگردان جان اسپرا توانستند با نتیجه ۳۰ بر ۲۸ ایران را ببرند و مسابقه را با نتیجه ۳ بر صفر به نفع خود به پایان برسانند.

بانکی‌ها که پیش از این با دو برد و چهار باخت در مکان نهم جدول رده‌بندی سطح یک لیگ جهانی قرار داشتند، با پیروزی بر ایران امیدهای خود را برای صعود به مرحله نهایی پرنگ کردند و در رده چهارم قرار گرفتند. این دیدار هفتمین جدال دو تیم در تاریخ لیگ جهانی بود. در شش دیدار گذشته ایران دو بار پیروز میدان بوده و چهار مرتبه شکست خورده است. ایران با این باخت به رده دهم رسید. اکیور کولاکوویچ، سرمربی تیم والیبال پس از این بازی گفت: «تیم آمریکا شایسته این پیروزی بود زیرا بسیار خوب بازی کرد. محصولا در ضدحملات خوب کار کرد. بالعکس، تیم ایران در ضدحملات ضعیف ظاهر شد». کولاکوویچ با تاکید بر اینکه نتیجه این بازی برای آماده‌به‌نفس بازیکنان خوشایند نیست، گفت: «در والیبال گاهی باید با شکست نیز مواجه شد. امیدوارم آخرین ستی باشد که ۴۶ بر ۲۲ جلو هستیم اما نتیجه ست را از دست می‌دهیم». او ابراز امیدواری کرد ایران در بازی بعدی خود به خوبی با لهستان بجنگد. تیم ملی والیبال کشورمان امشب در دومین دیدار خود در هفته سوم لیگ جهانی باید به مصاف لهستان برود. ایران و لهستان در رقابت‌های هفته نخست هم مقابل هم قرار گرفتند که نتیجه این دیدار ۳ بر یک به نفع ایران تمام شد.

معروف بهترین شد

فدراسیون جهانی والیبال در هفته سوم لیگ جهانی آمار برترین والیبالیست‌ها را در پست‌های مختلف اعلام کرده است که سعید معروف، کاپیتان تیم ملی کشورمان در صدر جدول برترین پاسورها جای گرفته است. او پیش از این به‌عنوان بهترین پاسور لیگ جهانی ۲۰۱۴ نیز انتخاب شده بود. معروف در حالی از سال ۲۰۱۲ رسماً تیم ملی بزرگسالان را در تمامی رویدادهای بین‌المللی همراهی کرده که همیشه نامش در فهرست برترین پاسورهای آسیایی و جهانی بوده است. برترین پاسور آسیا در مسابقات گزینشی المپیک ۲۰۱۶ ریو با عملکرد خوب خود که منجر به صعود ایران پس از ۵۲ سال به المپیک شد، به‌عنوان برترین پاسور مسابقات نیز انتخاب شد.

درست در روزهایی که فوتبال باشگاهی و رقابت‌های انتخابی جام جهانی در سطح ملی تعطیل شده، جام کنفدراسیون‌ها از راه رسیده و قرار است امروز روسیه به عنوان کشور میزبان به مصاف نیوزیلند (ساعت ۲۰:۳۰) برود و بازی افتتاحیه این جام را برگزار کند. از آنجا که چند دوره‌ای می‌شود جام کنفدراسیون‌ها که محلی برای رقابت تیم‌های قهرمان هر قاره است، برگزار می‌شود، اسمال، روسیه، میزبان جام جهانی ۲۰۱۸، به عنوان میزبان این دوره از جام کنفدراسیون‌ها معرفی شده و باید تست کوچکی قبل از برگزاری تست و آزمون کلی بدهد. روسیه در گروه نخست این بازی‌ها که در مجموع هشت تیم در آن حاضر شده‌اند، در کنار نیوزیلند، قهرمان اقیانوسیه، پرتغال، قهرمان اروپا و مکزیک، قهرمان کونکاکاف قرار گرفته است. در نتیجه گروه دوم این رقابت‌ها هم کامرون به عنوان قهرمان آفریقا، شیلی، قهرمان آمریکای جنوبی، استرالیا، قهرمان آسیا و آلمان، قهرمان جام جهانی ۲۰۱۴ کنار هم قرار گرفته‌اند.

پرگل و جذاب

اگرچه پیش از این تعدادی از کارشناسان برگزاری این رقابت‌ها را که نوعی «لیگ قهرمانان ملی» است زیر سؤال برده و از آن انتقاد کرده بودند، ولی جام کنفدراسیون‌ها برای خودش جذابیت‌های زیادی دارد؛ یکی از آنها تعداد گل‌هایی است که در این جام زده می‌شود. ۲۰۰۵ در فینال، برزیل در یک بازی تماشایی آرنژتین را ۴ بر یک از پیش رو برداشت. سال ۲۰۱۳ آمریکا با شکست‌دادن اسپانیا شگفتی‌ساز شد و بعد در فینال هم قبل از اینکه بازی را ببازد، با دو گل از برزیل پیش افتاد. فقط در دوره قبلی این رقابت‌ها به طور میانگین در هر بازی ۴.۲۵ گل زده شد؛ درحالی‌که در جام جهانی ۲۰۱۴ میانگین گل‌های زده در هر بازی ۲.۶۷ گل بود.

آزمایشی برای روسیه

روسیه باید یک سال دیگر میزبانی جام جهانی را داشته باشد و حالا زمان خوبی برای تست این کشور است؛ جام کنفدراسیون‌ها در دو ورزشگاه کرستوفسکی و سن‌پترزبورگ برگزار می‌شود که هرکدام مشکلاتی دارند. با وجود هزینه زیادی

فوتبال

تغییر شیوه برگزاری جام حذفی

● جام حذفی فوتبال اسمال با روشی جدید و متفاوت از سال‌های گذشته برگزار خواهد شد. به گزارش مهر، سعید فتاحی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره نحوه برگزاری جام حذفی در فصل ۹۶-۹۷ توضیح داد: «تیم‌های لیگ‌برتری از مرحله یک‌شانزدهم وارد این رقابت‌ها می‌شوند و آنها حریفانشان را از همان ابتدا با قرعه‌کشی در هر مرحله می‌شناسند و این قرعه‌کشی تا مرحله نیمه‌نهایی ادامه خواهد داشت. با این روش برگزاری مسابقات جام حذفی جذاب‌تر خواهد شد و حامیان مالی هم استقبال بیشتری برای حضور در رقابت‌ها خواهند کرد». به گفته فتاحی، رقابت‌های جام حذفی برای تیم‌های لیگ‌برتری در تاریخ ۱۷ و ۱۸ شهریور آغاز می‌شود.

۳۰ تیر؛ پرسپولیس – نفت در سوپر جام

● کمیته مسابقات لیگ برتر اعلام کرد دیدار سوپر جام ایران بین دو تیم پرسپولیس و نفت تهران در روز ۳۰ تیرماه ۱۳۹۶ برگزار می‌شود. پرسپولیس قهرمان لیگ برتر و نفت تهران قهرمان جام حذفی در فصل گذشته بودند.

آغاز لیگ برتر از ۵ مردادماه

● مسئول مسابقات سازمان لیگ از آغاز هفدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر در روز پنجم مرداد ۱۳۹۶ خبر داد. سعید فتاحی درباره زمان آغاز رقابت‌های هفدهمین دوره لیگ برتر اظهار کرد: در برنامه پیشنهادی اولیه که با باشگاه‌ها ارائه کردیم قرار بود ۳۰ تیرماه لیگ برتر آغاز شود اما به درخواست و پیشنهاد باشگاه‌ها و سرمربیان محترم هفدهمین دوره لیگ برتر با تأخیر و از روز پنجم مردادماه آغاز می‌شود و جلسه‌ای هم درباره برنامه‌های لیگ برتر با کارلوس کی‌روش، سرمربی محترم تیم ملی، برگزار کردیم.

نقل و انتقالات

کاوه رضایی به بلژیک رفت

● کاوه رضایی، مهاجم استقلال، با عقد قراردادی دوساله به تیم شارلواي بلژیک پیوست. رضایی فصل قبل از دوب‌آهن به استقلال آمد و عملکرد خوبی در این تیم داشت. استقلال‌ها امیدوار بودند این بازیکن در استقلال بماند.

نورافکن و چشمی با استقلال تمدید کردند

● روزه به چشمی، بازیکن استقلال، قرارداد خود را دو فصل دیگر با این باشگاه تمدید کرد. چشمی فصل گذشته را ابتدا به خاطر آسیب‌دیدگی شدید و سپس به خاطر بسته‌شدن پنجره نقل‌وانتقالات باشگاه استقلال از دست داده بود. همچنین امید نورافکن، هافبک جوان استقلال که قراردادش با این تیم به پایان رسیده بود، قرارداد خود را دو فصل دیگر با آبی‌های پایتخت تمدید کرد.

بازگشت شهباززاده به استقلال

● سجاد شهباززاده، پس از یک سال دوری از استقلال دوباره به این تیم برگشت. شهباززاده قصد داشت در نیم‌فصل دوم فصل گذشته استقلال‌ی شود که به دلیل محرومیت استقلال از جذب بازیکن این اتفاق نیفتاد. این بازیکن فصل قبل در ترکیه و نفت تهران بازی کرد. او پس از مهدی قائدی، فردین نجفی و حسن بیت‌سعید، چهارمین خرید استقلال است.

خلعتبری به پدیده پیوست

● مهاجم فصل گذشته سایپا و گسترش فولاد تبریز با عقد قراردادی به پدیده مشهد پیوست و شاگرد رضا مهاجری در این تیم شد. محمدرضا خلعتبری که در یک تیم مشهدی به نام ابومسلم، خود را به فوتبال ایران معرفی کرد، سابقه حضور در تیم‌هایی چون پرسپولیس، سپاهان، ذوب‌آهن و الوصل امارات را دارد.

آقای سپاهانی شد

● سعید آقایای، بازیکن فصل پیش تراکتورسازی تبریز با حضور در باشگاه سپاهان و انجام مذاکرات و توافق لازم، رسماً به مدت سه فصل به این تیم اصفهانی پیوست.
● علی هلیچی، مسلم مجدی و حسین ساکی قرارداد خود را با نفت آبادان تمدید کردند.
● پیمان شیرزادی مدافع فصل گذشته استقلال خوزستان با قراردادی به مدت یک فصل به فولاد خوزستان پیوست.
● سعید صادقی، هافبک ۲۳ساله خونه‌به‌خونه بابل، با امضای قراردادی دوساله رسماً به پیکان پیوست.
● استقلال در آستانه جذب داریوش شجاعیان، هافبک گسترش فولاد است.